

1	2	3	4	5	6	7
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	69,00	29,47
	252311671 6347	Covor P.V.C. (Maketa)	m2	1,0500	170,00	179,39
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	37,00	0,56
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0700	16,00	1,12
58	RpCR13 B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn sau metal (mese- 1.25-2.0m.l.-2buc.si 1.25-3.5m.l.-2buc.), la interior si exterior, in doua straturi	m2			65,20 44,97
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	26,40	5,28
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	31,00	5,43
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	35,00	7,88
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0100	2,50	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	37,00	0,37



Intocmit

Verificat

Tapu Soroban
(funcția, semnătura)

R
(funcția, semnătura)